SUMÁRIO

  VOL. V – N° 3640/2025
  ISSN – XXX-XXX
  QUARTA – 06 DE AGOSTO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 174/2025 ............................................................................................................................................. 2
        EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 175/2025 ............................................................................................................................................. 2
        EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 176/2025 ............................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://chapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/4EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3640/2025 – 06 DE AGOSTO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 174/2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 174/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1810/2025

CONTRATANTE: Município de Chapadinha/MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração. CONTRATADA: T. R. DE CARVALHO

EIRELI-EPP, CNPJ nº 19.127.272/0001-85. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, de

interesse da Secretaria Municipal de Administração. VALOR TOTAL: R$ 1.045.078,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.07.00 – Secretaria

Municipal de Administração; 04.122.0002.2009.0000 – Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Administração; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços

de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: Até 06/06/2026. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. ASSINATURA: Vânia Duarte Mota Souza

– Secretária Adjunta de Administração.

Chapadinha(MA), 06 de Junho de 2025.

Vânia Duarte Mota Souza

Secretaria Adjunta de Administração

Identificador: 2975-28bf82822358343b3470b0b9cea6e13b04576243

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 175/2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 175/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1810/2025

CONTRATANTE: Município de Chapadinha/MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADA: T. R. DE CARVALHO EIRELI-

EPP, CNPJ nº 19.127.272/0001-85. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, de interesse da

Secretaria Municipal de Educação. VALOR TOTAL: R$ 930.500,00 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.12.00 – Secretaria Municipal de Educação;

12.122.0012.2034.0000 – Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Educação; 12.361.0013.2113.0000 – Manutenção do Salário Educação –

QSE; 02.12.04 – Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação Básica; 12.361.0016.2046.0000 – Manutenção e Encargos – Ensino

Fundamental 30%; 12.365.0015.2050.0000 – Manutenção e Encargos – Ensino Infantil 30%; 33.90.30.00 – Material de Consumo. VIGÊNCIA: Até

06/06/2026. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. ASSINATURA: Nara da Silva Macedo – Secretária Municipal de Educação.

Chapadinha(MA), 06 de Junho de 2025.

Nara da Silva Macedo

Secretaria Municipal de Educação

Identificador: 2976-c990a0fe1f5a579114c4ed0e3cd9ef7fdfdc7d0d

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 176/2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 176/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1810/2025

CONTRATANTE: Município de Chapadinha/MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADA: T. R. DE CARVALHO EIRELI-

EPP, CNPJ nº 19.127.272/0001-85. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde. VALOR TOTAL: R$ 456.200,00 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.14 – Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento; 10.122.0010.2056.0000 – Manutenção da Secretaria de Saúde; 10.122.0010.2065.0000 – Manutenção da Rede Municipal de Saúde;

10.301.0010.2155.0000 – Manutenção e Funcionamento da Atenção Primária; 10.302.0010.2156.0000 – Manutenção e Funcionamento da Atenção

   2/4EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3640/2025 – 06 DE AGOSTO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

Especializada; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. VIGÊNCIA: Até 06/06/2026. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. ASSINATURA: Alex

Monteiro Castelo Branco – Secretário Municipal de Saúde.

Chapadinha(MA), 06 de Junho de 2025.

Alex Monteiro Castelo Branco

Secretario Municipal de Saúde

Identificador: 2977-f9d37380ffbd87625c99f75781f6f56aae67d5fd

   3/4EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. V – Nº 3640/2025 – 06 DE AGOSTO DE 2025
  ISSN - XXX-XXX

 MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

 LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal

 www.chapadinha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA

  AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
65500000

 Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158,
OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=34173682000318, L=CHAPADINHA, ST=MA,
O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-08-07 00:09:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   4/4EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 174/2025
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 175/2025
	EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 176/2025

		2025-08-07T03:09:07+0000